



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**2 WAYS IT APS**  
**TONSBAKKEN 16-18, 2740 SKOVLUNDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Robert Pedersen Buch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	2 Ways IT ApS Tonsbakken 16-18 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 28 29 19 30 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Edwin Hansen, formand Robert Pedersen Buch, næstformand
<b>Direktion</b>	Robert Pedersen Buch
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detail med computere og standardsoftware.

2Ways IT ApS er i dag blandt de førende IT-forhandlere i Danmark og er 100% danskejet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 viser vækst inden for salg af infrastruktur (servere og storage løsninger) og mobilitetsløsninger på 10% i forhold til 2014, Infrastruktur og mobilitetsløsninger udgør nu hen ved 70% af indtjeningsgrundlaget.

Bruttoresultatet falder med 9% i forhold til 2014. Bruttoavancen stiger i samme periode - hvilket henledes til øget fokus på services, software og cloud-baseret løsninger.

De personalemæssige afgangene i 2014, hvor stillinger ikke blev genbesat, har balanceret selskabets driftsomkostninger i forhold til 2015 budgettet, hvilket afspejles i selskabets driftsresultat, der er på niveau med 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

### Forventninger til fremtiden

Den positive udvikling i 2015 resultatet sammenholdt med lavere driftsomkostninger og tilgangen af nye kunder, gør at selskabets ledelse forventer yderligere konsolidering i 2016.

2Ways IT forventer en omsætning og bruttoavance på niveau med 2015.

2Ways IT har en positiv forventning til årets resultat.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.966.625</b>	<b>7.530.123</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.643.282	-6.116.145
Af- og nedskrivninger.....		-12.000	-10.560
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.311.343</b>	<b>1.403.418</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.316	8.613
Andre finansielle omkostninger.....		-56.648	-90.893
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.258.011</b>	<b>1.321.138</b>
Skat af årets resultat.....	2	-297.897	-354.660
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>960.114</b>	<b>966.478</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte.....		400.000	0
Ekstraordinært udbytte i året.....		500.000	0
Overført resultat.....		60.114	966.478
<b>I ALT</b> .....		<b>960.114</b>	<b>966.478</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.550	13.200
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>20.550</b>	<b>13.200</b>
Lejededpositum.....		92.156	92.156
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>92.156</b>	<b>92.156</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>112.706</b>	<b>105.356</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		66.400	221.024
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>66.400</b>	<b>221.024</b>
Tilgodehavender fra salg.....		7.773.183	8.720.546
Udskudt skatteaktiv.....		16.302	170.449
Periodeafgrænsningsposter.....		8.700	142.660
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.798.185</b>	<b>9.033.655</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.072.821</b>	<b>927.688</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.937.406</b>	<b>10.182.367</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.050.112</b>	<b>10.287.723</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		457.484	397.370
Forslag til udbytte.....		400.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.107.484</b>	<b>647.370</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		581	961
Modtagne forudbetalinger.....		125.732	184.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.019.754	8.331.727
Selskabsskat.....		143.750	0
Anden gæld.....		652.811	1.123.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.942.628</b>	<b>9.640.353</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.942.628</b>	<b>9.640.353</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.050.112</b>	<b>10.287.723</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	5.582.263	6.038.933	
Pensioner.....	61.019	77.212	
	<b>5.643.282</b>	<b>6.116.145</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.750	0	
Regulering af udskudt skat.....	154.147	354.660	
	<b>297.897</b>	<b>354.660</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2015.....	728.176	
Tilgang.....	19.350	
Afgang.....	-24.100	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>723.426</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	704.416	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-24.100	
Årets afskrivninger .....	22.560	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>702.876</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>20.550</b>	

**Egenkapital**

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	4
Egenkapital 1. januar 2015.....	250.000	397.370	0	647.370	
Forslag til årets resultatdisponering.....		60.114	400.000	460.114	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>250.000</b>	<b>457.484</b>	<b>400.000</b>	<b>1.107.484</b>	

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

## Leasing

5

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 22 måneder med en samlet ydelse på tkr. 440.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har selskabets hovedanpartshavere og bestyrelsesmedlemmer afgivet selvskyldnerkaution. For selskabets 2 bestyrelsesmedlemmer er selvskyldnerkautionen maksimeret til kr. 475.000.

Derudover har Tulleone Holding ApS og SEH Invest ApS ligeledes stillet solidarisk selvskyldnerkaution pro rata for gæld til pengeinstitutter.

Endvidere har selskabet stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på kr. 2.000.000 overfor bankforbindelse.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garant på kr. 80.000 overfor leverandører.

**Ejerforhold****7**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Tulleone Holding ApS  
Sommerbuen 31  
2750 Ballerup

SEH Invest Holding ApS  
Dirch Passers Allé 23  
2000 Frederiksberg